

achizitionat materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 52418143

Data publicarii 09.12.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 14.433,95 RON - 14.433,95 RON

Descriere: achizitionat materiale instalatii de apa si canalizare DESCRIERE: 00010 73P 1230 #POMPA CIRCULATIE, DAB EVOPLUS, B 120/280.50 M buc 1 6.554,62 6.554,62 1.245,38 00020 64F30050 FLANSA FILETATA DIN OTEL, HIDRA, DN.50mm buc 2 60,42 120,84 22,96 00030 64GF0050 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.50mm buc 2 6,8 13,60 2,58 00040 64SF0001 SURUB HEXAGONAL CU PIULITA PT MONTAJ FLANSE, ZINCAT M16xL.60mm, DIN933 buc 8 4,7 37,60 7,14 00070 40K40439 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 1 1/4 buc 1 68,49 68,49 13,01 00080 40FI0005 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 1 1/4" buc 1 105,04 105,04 19,96 00090 40K60439 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 2 buc 1 126,05 126,05 23,95 00100 45280007 #NIPLU NEGRU 2 buc 2 9,66 19,32 3,67 00110 40590424 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FE-FI buc 4 151,26 605,04 114,96 00120 45330007 #RACORD NEGRU HOLLENDER DREPT 2 buc 2 26,47 52,94 10,06 00130 40570424 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/4", FE-FI buc 2 63,78 127,56 24,24 00140 40500425 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 3", FI-FI buc 1 504,2 504,20 95,8 00150 45245007 #NIPLU REDUS NEGRU 2X1 1/4 buc 2 14,71 29,42 5,59 00160 45280005 #NIPLU NEGRU 1 1/4 buc 14 5,29 74,06 14,07 00170 39T 0016 #TERMOSTAT DE CONTACT, CU LICHID TCR REGLAJ 0/90C buc 1 66,81 66,81 12,69 00180 39T 0116 -CONTROLER PENTRU POMPA RECIRCULARE, FUNCTIE ANTI-STOP SI ANTI-INCHET, SALUS